
Prop. n. 6026/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1221 DEL 04/11/2022 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: CONCESSIONE IN CONVENZIONE DEL CAMPO DI CALCIO 
THARROS ALLA S.P.D. THARROS. ANNUALITÀ 2022/2023. 
PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1177 DEL 
25/10/2022.

IL DIRIGENTE

Vista  la  propria  determinazione  n.  1177  del  25/10/2022  con  la  quale  si 
disponeva l'impegno di spesa di €. 35,000,00 a favore della S.P.D. Tharros si 
sensi della convenzione rep. 82 del 22/08/2022.

Dato atto che per mero errore materiale veniva disposta l'imputazione della 
spesa di €. 17.500,00 a valere sul bilancio 2023 mentre l'intera somma deve 
essere imputata sul bilancio 2022.  

Ritenuto pertanto dover procedere alla parziale rettifica dell'impegno sopra 
menzionato e, quindi, della determinazione n. 1177 del 25/10/2022.

 DETERMINA

La parziale rettifica della determinazione n. 1177 del 25/10/2022, dando atto 
che laddove è stata disposta l'imputazione della spesa sul capitolo 4213 del 
bilancio  2023,  debba  leggersi  ed  intendersi  imputazione  della  spesa  sul 
capitolo 4213 del bilancio 2022.

Di  dare  atto  che  la  spesa  di  €.  35,000,00  prevista  a  fronte  degli  impegni 
conclusi  con  la  S.P.D.  Tharros  con  convenzione  rep.  82/2022  debba  essere 
imputata come segue:

Miss Prog Tit. Macroag
g.

Esercizi
o

cap/art Importo codice piano conti
finanziario

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

IV° liv. V° liv

6 1 1 104 2022 4213 35000 1,04,04,01,0
00

1,04,04,01,
001

di dare atto che il crono programma di spesa è quello sotto riportato

ESERCIZIO DI IMPUTAZIONE ESERCIZIO DI PAGAMENTO
2022 € 35.000,00 2022 € 17.500,00

2023 €. 17.500,00

Di accertare, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del Tuel, che il programma dei 
pagamenti  conseguenti  al  presente  impegno  è  compatibile  con  i  relativi 
stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno;

Di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Servizio  Contabilità  per  i 
provvedimenti di competenza;

L’istruttore

PINNA MARIA CELESTE

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE

con firma digitale 

Determinazione del Dirigente


